
DRD.5242.69.2023 

POSTANOWIENIE Nr 96/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Postanowieniu Nr 71/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 27 lipca 2023 r.  

Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w związku z Postanowieniem Nr 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I z dnia 27 lipca 2023 r.  w sprawie dostosowania opisu 

granic okręgów wyborczych Gminy Jedlnia-Letnisko do stanu faktycznego (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8825), Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Postanowienia w okręgu wyborczym nr 15 dotychczasowy zapis: 

„Sołectwo: Sadków od nr 1 do nr 122, ul. Północna, Lasowice” otrzymuje brzmienie: 

„ Sołectwo: Sadków od nr 1 do nr 122 bez nr 58A i nr 58B, ul. Północna, Lasowice”. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Jedlni-Letniska, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Jedlnia-Letnisko. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/Marta Łobodzińska 

 

 



2 

 

Załącznik 

do postanowienia Nr 96/2023 

Komisarza Wyborczego 

w Radomiu I 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Jedlnia-Letnisko na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Sołectwo Jedlnia-Letnisko ulice: Jasna, Kolonka, Kościuszki , 

Ks. Władysława Korpikiewicza , Lelewela, 11 listopada, 

Nadrzeczna, Piaskowa, Plażowa, Płużańskiego, Rodziny 

Piekarskich, Słoneczna, Szkolna, Wojciechowskiego, Bp. 

Stefana Siczka, Żerańskiego 

1 

2 

Sołectwo Jedlnia-Letnisko ulice: Aleksandrowska, Asnyka, 

Bliźniacza, Bracka, Graniczna, Grunwaldzka, Jana Pawła II, 

Kilińskiego, Kolejowa od nr 1 do nr 25B, Kwiatowa, 

Letniskowa, Ogrodowa, Osiedlowa, Piastowska, Prusa, 

Różana, Spokojna, Sobieskiego, Sosnowa, Staroogrodowa, 

Szmaragdowa, Średnia, Tartaczna, Traugutta, Wjazdowa, 

Żytnia 

1 

3 

Sołectwo Jedlnia-Letnisko ulice: Brzozowa, Czarneckiego, 

Fabryczna, Kolejowa od nr 29 do nr 89, Konopnickiej, 

Lipowa, Moniuszki, Narutowicza, Piotrowicka, Południowa, 

Rodzinna, Sienkiewicza, Słowackiego, Spacerowa, 

Staroradomska od nr 45A do nr 49 i od nr 51 do nr 78, 

Stawowa, Ustronna, Wąska, Zacisze, Zgodna, Złota 

1 

4 

Sołectwo Jedlnia-Letnisko ulice: Andersena, Cicha, Ciemna, 

Chopina, Kopernika, Ks. Jana Dzierżona, Leśna, 1 Maja, 

Malinowa, Mickiewicza, Piłsudskiego, Plac Piłsudskiego, 

Podgórna, Radomska, Równa, Staroradomska od nr 1 do nr 41 

1 



3 

 

i nr 50, Sucha, Artura Tabora, Widok, Wspólna, Zielona, 

Żwirowa. 

5 

Sołectwo: Jedlnia-Letnisko ulice: 1000 lecia, Cmentarna, 

Dolna, Górna, Jana Głębockiego, Krótka, Łąkowa, Mała, 

Matejki, Niecała, Nowa, Partyzantów, Plac Wolności, Polna, 

Reymonta, Słupicka, Sporna, Wiśniowa, Żeromskiego 

1 

6 Sołectwa: Aleksandrów, Słupica. 1 

7 Sołectwa: Gzowice, Gzowice-Folwark, Gzowice-Kolonia. 1 

8 Sołectwa: Cudnów, Maryno. 1 

9 Sołectwo Rajec Poduchowny. 1 

10 Sołectwa: Dawidów, Antoniówka, Siczki. 1 

11 Sołectwo: Groszowice 1 

12 Sołectwa: Myśliszewice, Piotrowice, Wrzosów 1 

13 Sołectwo: Rajec Szlachecki 1 

14 

Sołectwa: Sadków ul: Brylantowa, Chromowa, Cynkowa, 

Kryształowa, Krzemowa, Niklowa, Platynowa, Rubinowa, 

Szafirowa, Turkusowa, Sadków nr 58A, 58B, 205, 205A, 206, 

206A, 207, 207A, Natolin 

1 

15 
Sołectwa: Sadków od nr 1 do nr 122, bez nr 58A i nr 58B, ul. 

Północna, Lasowice 
1 

 

 

 


